
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ QUANG TRUNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:       /QĐ - UBND Xã Quang Trung, ngày        tháng       năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH  

V/v thành lập Hội đồng hòa giải tranh chấp đất đai theo nội dung đơn kiến nghị 

của ông Phạm Văn Long, thường trú tại: thôn 2 xã Quang Trung về việc đề nghị 

giải quyết tranh chấp đất đai với ông Mai Văn Tĩnh (vợ bà Nguyễn Thị Quyên) 

thường trú tại thôn 2 xã Quang Trung 
 

 

  

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG TRUNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật đất đai 2013; Nghị định số 43/2014/NĐ - CP ngày 15/5/2014 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật đất đai năm 2013. 

Sau khi thống nhất với Thường trực MTTQ xã Quang Trung. 

Xét đề nghị của Công chức Địa chính - xây dựng - đô thị và môi trường xã. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Thành lập Hội đồng hòa giải tranh chấp đất đai theo nội dung đơn kiến 

nghị của ông Phạm Văn Long, thường trú tại: thôn 2 xã Quang Trung về việc đề nghị 

giải quyết tranh chấp đất đai với ông Mai Văn Tĩnh (vợ bà Nguyễn Thị Quyên) thường 

trú tại thôn 2 xã Quang Trung, gồm các ông (bà) có tên sau: 

- Chủ tịch HĐ:  Ông Đào Văn Thông  PCT UBND xã ; 

- Các thành viên:  Bà Mai Thị Thọ              Công chức TP-HT xã; 

 Bà Nguyễn Thị Hường CT MTTQ xã; 

 Ông Nguyễn Anh Đức CC ĐC-XDĐT&MT xã; 

 Ông Nguyễn Hữu Hai Trưởng thôn 2; 

 Ông Mai Đức Hiếu  Trưởng ban CTMT thôn 2; 

Đại diện 03 đến 05 hộ gia đình biết rõ về nguồn gốc và quá trình sử dụng vị trí 

đất tranh chấp do Chủ tịch Hội đồng hòa giải quyết định việc mời hộ gia đình cụ thể 

trên cơ sở tham khảo ý kiến của trưởng thôn.  



 Điều 2. Hội đồng hòa giải thực hiện hiện nhiệm vụ theo quy định tại Điều 88, 

Nghị định số 43/2014/NĐ - CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy định chi tiết một số 

điều của Luật đất đai. 

Hội đồng hòa giải tranh chấp đất đai UBND xã làm việc theo chế độ kiêm nhiệm 

và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 
 

Nơi nhận:                              CHỦ TỊCH 

 - Như điều 1 (T/h); 

 - Lưu : VP, ĐC.     

 

 

                                                                                                   Phạm Ngọc Thắng  
 


		chutich.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-05T09:57:14+0700


		2023-07-05T10:13:02+0700


		2023-07-05T10:13:03+0700




